
UNIVERSITA.DEGLISTUDI
DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE

AREA RISORSE UMANE
SETTORE RECLUTAMENTO, WELFARE E PERSONALETAB

UFFICIO RECLUTAMENTOFORMAZIONE E RELAZIONI SINDACALI PERSONALE TAB

Decreto n. G =+-
Anno 2025

IL DIRETTORE GENERALE

VISTO lo Statuto dell 'Università degli
Decreto del Rettore n. 661
dell' Il agosto 2018;
il D. Lgs. n. 165/200 l e ss.mm.ii.;

Studi di Cassino e del Lazio Meridionale, emanato con
del 26 luglio 2018 e pubblicato sulla G.U. n. 186

VISTO
VISTO il Decreto direttoriale n. 838 del 15 ottobre 2024, con il quale è stata indetta una selezione

pubblica per colloquio e titoli, per l'affidamento di l incarico di lavoro autonomo finalizzato
alla realizzazione di un avanzato sistema basato su tecniche di deep leaming per
l'identificazione di tetti in amianto (absesto), utilizzando immagini satell itari , come
estensione del progetto "Crowd for Environment", presso l'Università degli Studi di Cassino
e del Lazio Meridionale;

CONSIDERATA la domanda di partecipazione alla suddetta selezione pervenuta:

DECRETA

Il candidato appresso specificato è ammesso alla selezione pubblica, per colloquio e titoli, per l'affidamento di l
incarico di lavoro autonomo finalizzato alla realizzazione di un avanzato sistema basato su tecniche di deep
leaming per l'identificazione di tetti in amianto (ab sesto), utilizzando immagini satellitari, come estensione del
progetto "Crowd for Environment", presso l'Università degli Studi di Cassino e del Lazio Meridionale, di cui al
Decreto direttoriale n. 838 del 15 ottobre 2024, con riserva di accertamento dei requisiti prescritti:

ID Nome Cognome

l Cesare Davide PACE

Il presente provvedimento è pubblicato sul sito web di Ateneo all'indirizzo:
https://www.unicas.it/ateneo/bandi-di-concorso/procedura-reclutamento-pta-cod-2024-0243/

Cassino, 2 1 GEN.2025

Viale dell'Università- 03043 Cassino (FR)
Centralino 0776 2991 - Fax 0776 310562
VolP sip: 1@voip.unicas.it

P IVA 01730470604 - C.F. 81006500607
IBAN: 1T75B053 7274 3700 0001 0409621

UNICAS - Prot. n. 0001846 del 21/01/2025 -  Ufficio reclutamento P.T.A., Formazione e Relazioni Sindacali


